
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия 
«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени 
кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина                       

Василия Александровича Сухомлинского 
(МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского) 

353451 Краснодарский край 
город-курорт Анапа 

аллея Античная, дом 4 
тел.2-78-01, evrika@anapaedu.ru 

 
П Р И К А З 

 
 
20 августа 2024 г.                                                                                            № 372 

 
 
«О работе детских общественных объединений» 
            
 
На основании плана учебно - воспитательной работы гимназии на 2024-2025 
учебный год п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Продолжить работу детского общественного движения - «Движение 
первых» в МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского в 2024 - 
2025 учебном году. 
 

2. Назначить руководителем работы детского общественного движения - 
«Движение первых» советника директора по воспитанию Викторову 
А.С. 

 
       
 
Директор                                                                                                Е.В. Попова 

 
 
 
С приказом ознакомлены: 

 
 
  Викторова А.С. 
 

mailto:evrika@anapaedu.ru

		2024-08-26T10:55:46+0300
	Попова Елена Вячеславовна


		2024-08-26T10:58:09+0300
	Попова Елена Вячеславовна




